Dades econòmiques 

B1. Determinació de preu 

Per a la determinació del valor estimat del contracte s’ha tingut en compte com a base, el preu de 

mercat dels elements sol·licitats. 

B2. Pressupost base de licitació 

El pressupost base de licitació és de 48.041,09 € (quaranta-vuit mil quaranta-un euros amb 

nou cèntims) IVA inclòs, pel subministrament, considerant un increment interanual pels tres anys 

següents: 

PRESSUPOST 

1er ANY 

PRESSUPOST 

2on ANY 

PRESSUPOST 

3er ANY 

PRESSUPOST 

TOTAL  
(IVA exclòs) 

PRESSUPOST 

TOTAL 
 (IVA inclòs) 

12.845,25 € 13.230,61 € 13.627,52 € 39.703,38 € 48.041,09 € 

B3. Valor estimat del contracte 

El valor estimat del contracte ascendeix a 47.644,05 € (quaranta-set mil sis-cents quaranta-

quatre euros amb cinc cèntims) IVA exclòs. Aquest import ve determinat, segons estableix 

l’article 101 de la LCSP, per l’import total (IVA exclòs), tenint en compte el possible modificat del 

contracte.  

PRESSUPOST 
(IVA exclòs) 

MODIFICAT 
(IVA exclòs)